
 

 

 

 
D.R.  n. 3958 

 
IL RETTORE 

 

 

Area Servizi Generali e Istituzionali - Settore Servizi Istituzionali 
 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, 
emanato con D.R. n. 3798 del 31.10.2015; 

VISTO il D.R. n. 3808 del 03.11.2015 con il quale sono state indette le elezioni dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico, 
per il triennio accademico 2015/2018; 

VISTO il D.R. n. 3809 del 03.11.2015 con il quale sono state indette le elezioni dei   
rappresentanti dell’Amministrazione nel Comitato Unico di Garanzia; 

VISTE le richieste fatte pervenire dai candidati alle elezioni per i rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo e dei CEL nel Senato Accademico e nel CUG 
per il triennio accademico 2015/2018 di anticipare al giorno 25 novembre le 
operazioni di scrutinio con inizio alle ore 16.00 per il Senato Accademico e 
successivamente per il CUG; 

RITENUTO di poter accogliere le richieste sopra dette;  

SENTITO il Direttore Generale 

 

D E C R E T A  
1. L’art.11, ultimo comma, del bando elettorale emanato con D.R. n. 3808 del 3 novembre 2015, 

è come di seguito modificato: “Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, a 
seggio unificato, il giorno 25 novembre alle ore 16,00,  secondo le modalità descritte all’art. 13 
del Regolamento Elettorale, e proseguono ininterrottamente sino alla loro conclusione”. 

2. l’art.11, ultimo comma del bando elettorale emanato con D.R. n. 3809, del 3 novembre 2015, è 
come di seguito modificato: “Le operazioni di scrutinio per l’elezione dei rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo avranno inizio, in seduta pubblica, a seggio unificato, il 
giorno 25 novembre, al termine delle operazioni di scrutinio per l’elezione dei rappresentanti 
del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico, senza soluzione di continuità, 
secondo le modalità descritte all’art. 13 del Regolamento Elettorale, e proseguiranno 
ininterrottamente sino alla loro conclusione”. 

  
Bari, 19 novembre 2015 

 
                                                                                    IL RETTORE 
                                                                                       f.to Prof. Antonio Felice Uricchio 
 


